平成２９年９月２７日

東京土地家屋調査士会

研 修 部

平成２９年度多摩ブロック協議会研修会

の開催について（お知らせ）

このたび，多摩ブロック協議会より標記研修会（参加費：無料）の開催につ

いて，別紙のとおりの案内がありました。

参加を希望される会員におかれては，別紙下段の「受講申込書」欄に所要の

事項をご記入の上，当該研修会の担当者へ直接お申し込み下さるよう，お知ら

せ致します。

平成 29 年 9 月 27 日
東京土地家屋調査士会会長 殿

 多摩ブロック協議会

 ブロック長（田無支部長）岸広美

平成 2９年度多摩ブロック協議会研修会の開催について（お願い）

この度、多摩ブロック協議会では標記研修会を下記のとおり開催すべく企画しております。
つきましては、当ブロック所属会員以外の会員各位にも周知いただけますようお願いいた

します。

 記

1.研修会の名称 平成 2９年度多摩ブロック研修会
2.受講対象者   多摩ブロック会員・東京会会員、補助者

3.研修内容   「ビジネスや日常生活で役立つウソ（人間心理）の見抜き方」

4.講 師 株式会社 clear woods 代表取締役 森透匡（もりゆきまさ）様
5.日時及び研修時間 平成 29 年 10 月 17 日（火）午後 2 時 00 分～午後 4 時 00 分

 午後 1 時 30 分受付開始
6.会 場      コール田無（西武新宿線田無駅）※会場に駐車場はありません

西東京市田無町 3-7-2 TEL：042(469）5006
7.受講料   無料

8.申込み期間   平成２９年１０月１３日（金）まで

9.申込方法 ＦＡＸ（０４２－３４６－２２２７）にて岸事務所まで

受講申込書

支部名 支部

登録番号  東京 第 号

氏 名

※補助者の方の参加の場合、調査士名も併記願います

【 別 紙 】

	平成2９年度多摩ブロック協議会研修会の開催について（お知らせ）
	H29年度多摩ブロック研修会案内（本会あて）

	Text1:
	Text2:
	Text3: